У цій останній рубриці, що появляється уперше під днем 2/1, додано таке: *Monitum. Hic in mentem revocanda sunt nonnulla ex iis quae dicta sunt in praefatione, nimirum nos neque Silvestri, qui primo loco prodit, nec ullius ex sequentibus cultum vel proponere velle vel approbare, sed eorum duntaxat qui inter catholicos legitime caelitum honores adepti sint. Siquidem hanc quaestionem*

jam nunc de omnibus versare prorsus impossibile est, de nonnullis id facere supervacaneum foret. Quapropter haec disquisitio, quantum ad singulos attinet, necessario reservanda est ad diem quo in Kalendaris referuntur, et ad quem eorum cultus in Actis Sanctorum vel in operis supplemento, pro more examinabitur. Caeterum ipsis verbis scriptorum slavicoꝝ loqui plerumque conati sumus: quod meminisse velit lector maxime iis locis, quae ad sanctimoniam aut cultum pertinent; ne his de rebus quidquam nos ipsos jam nunc asserere existimet. Календар по дням має ще на кінці додаток: *Ameri seu diebus incertis culti* — i: *Addenda Anno Ecclesiastico Graeco-Slavico*.

З джерел подано: *Sylloge Kalendariorum Slavicoꝝ* (ст. 329-360), де бачимо: *Kalendarium Ostromiranum anni 1056-1057*; *Kalendarium Assemanianum, Glagoliticum saec. XI*; *Kalendarium Novgorodense I, — Saec. XI*; *Kalendarium Suprasliense. — Saec. XI*; *Kalendarium Petropolitenum. — Saec. XI-XII*; *Kalendarium Mstislaviense ante a. 1117*; *Kalendarium Arcadianum annorum 1156-1163*; *Novgorodense II. — Saec. XII*; *Novgorodense III. — Saec. XII*; *Kalendarium Parisinum I. — Saec. XII-XIII*; *Kalendarium Ternobiense a. 1272*; *Kalendarium Parisinum VIII. — Saec. XIII-XIV*; *Vaticanum I. — Saec. XIII*; *Kalendarium Rumiantsovianum. — Saec. XIII*; *Kalendarium Zographiense. — Saec. XII-XIII*; *Kalendarium Sisatovacense scriptum anno 1324*; *Typicon Chilindariense anni 1331*; *Kalendarium Remense, saec. XIV*; *Kalendarium Ostrogense anni 1581*; *Kalendarium Parisinum II saec. XV*; *Kalendarium Parisinum VI saec. XV*; *Kalendarium Parisinum III saec. XVI*; *Ephemerides Papebrochii Effigatae, a. 1628*; *Tabulae Capponianae circa a. 1660*; *Vaticanum II saec. XIV*; *Kalendarium Moldo-Valachicum a. 1492*; *Kalendarium Ossolinianum a. 1603*; *Singularia excerpta ex triginta codd. mss.*; *Singularia excerpta ex codd. mss. triginta et septem*; *Bibl. Mosquensis Synodalis, saec. XII-XVII*; *Singularia excerpta ex quadraginta tribus codd. mss. Musaei Rumiantsoviani*. Закінчує усе: *Index Anni Ecclesiastici Graeco-Slavici* (без слов'янських імен) та: *Index nominum memoriis Slavicoꝝ inscriptorum*. До усього додано ще з *Acta SS, t. I Maii* ілюстрований Календар Папєброхія.